PAGE

[image: image1.png]

Городской округ Архангельской области «Новая Земля»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

шестого созыва

(внеочередная сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от 16 мая 2022 г. № 30/06-01

О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования городской округ «Новая Земля»
Руководствуясь пунктом 3.1 Положения «О  порядке проведения конкурса  по отбору кандидатур на должность главы муниципального  образования «Новая Земля» от 02.04.2016 № 239 (в редакции от 21.02.2022 № 21), в целях проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования городской округ «Новая Земля», Совет депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» р е ш и л:

1. Назначить половину членов конкурсной комиссии для проведения конкурса      по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования городской округ «Новая Земля» (3 члена конкурсной комиссии) в составе:
1) Гаврилова Александра Павловна - депутат Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» шестого созыва;

2) Курасов Виталий Анатольевич - депутат Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» шестого созыва;
3) Никулин Александр Викторович - депутат Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» шестого созыва.
2.  Назначить в резервные члены конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования городской округ «Новая Земля» (2 члена конкурсной комиссии) в составе:

1) Луцак Александр Петрович - депутат Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» шестого созыва;

2) Хоботова Наталья Викторовна - депутат Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» шестого созыва.
3. Направить Губернатору Архангельской области обращение о назначении другой половины членов конкурсной комиссии и двух резервных членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования городской округ «Новая Земля».
4. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести», размещению на официальном сайте городского округа «Новая Земля» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
И.о. председателя Совета депутатов
муниципального образования

городской округ «Новая Земля»                                                                   В.А. Курасов